scinis, tabernis, molendinis, subditis, attinentis et pertinentis omnibus
sis, antiquitas dictas villas spectans, tenebit, habebit, possidebit
ad extrema vitæ suæ tempora. Ratione cuius aduitalitatis si
bona prædicta summis antiquis onerata sunt, quartam summam
partem nobis et Reipublicæ condonare, si vò à summis libera qua
tam proventui partem Reuam quotannis inferre tenebitur.
In quibus nris et Ingouum fidei et Datum Throcini DCCC
XIV Mensis Decembris Anno quo supra
Sigismundus REX.

Petrus Zeropy
Moyza Arendorowska in Ducu
Dunaburgon Gnošo Adamo
Talwoz Castellano Samogicia vici
Seudi datur.

Sigismundus III et Scamus etc. Ea sunt Generosi Joanni
Alphonsi Lacki Castellani Minscen merita, ut non possit nisi gra
ta nobis esse occasio, qua propensam nrã erga eum voluntatem
comprobare possimus. Quapropter, cum bona Arendorowza Mey
za dicta in Ducu Dunaburger sit, et per Serenissimum
patris memoris Sigismundum Augustum Regem antecessorem
nrũ, Gnošo Adamo Talwoz Castellano Samogicia collata
morte eiusq, ad nos et disponẽ nrũ Regiam deuoluta essent,
ea nos præfato Gnošo Castellano Minscen, iure fendi dari
et conferẽ esse duccimus, prout damus et confirmamus, præter
his nris, per eum ac successores ipsius legitimos masculos, de sumtis
etiam procreatos, vel procreandos cum omnibus prædictis, subditis, villis,
nis, agris, pratis, campis, syluis, nemoribus stagnis, lacubus,

scinis, tabernis, molendinis, subditis, attinent et pertinet vniuersi-
sis, antiquitus dictas villas spectant, tenebit, habebit, possidebit,
ad extrema vicia sua tempora. Ratione cuius adultalitatis, si
bona predicta summis antiquis onerata sunt, quartam summam
partem nobis et Reipub. condonare, si vò a summis libera quar-
tam prouentui partem Reuam quotannis in fene tenebitur.
Juribus nris et Inguurum fid. zc. Datum Jyhoani Dxx
iv Mensis Decemb. Anno quo supra
Sigismundus Rex.

Petrus Ferronij
Moyza Arendorowska in Dctu
Dunenburgon Gneso Adamo
Talwoz Castellano Samogicia vne
Feudi datur.

Sigismundus III zc. Scamus zc. Ea sunt Generosi Joannis
Alphonsi Lacki Castellani Minscen merita, ut non possit nisi gra-
ta nobis esse occasio, qua propensam nrant erga eum voluntatem
comprobare possimus. Quapropter, cum bona Arendorowska Moy-
za dicta in Dctu Dunenburgi sit, et per Serenissimum
pda memoria Sigismundum Augustum Regem antecessorem
nrum, Gneso Adamo Talwoz Castellano Samogicia collata
morte eiusq, ad nos et disponi nrum Regiam deuoluta essent,
ea nos prefato Gneso Castellano Minscen, iure feudi dari
et conferri esse ducimus, prout damus et conferimus, present-
is nris, per eum ac successores ipsi legitimos masculos, de lumbis
eius procreatos, vel procreandos, cum omnibus predijs, subditis, Colo-
nis, agris, pratis, campis, syluis, nemoribus stagnis, lacubus,

fluvij, attinens et pertinet uniuersis, antiquitus ad ea bona spe-
 ctant, tenere, habere possidendi, et ad successores suos legitime
 masculos, de lumbis suis descendendi, cum eoque iure transfun-
 deri. Promittendi pro nobis et Seruis succoribus nostris, non solum
 se nos, Seruisque succores nostros, prefatum Castellam Minster,
 eiusque successores masculos, ab usu et possessione eorum bonorum
 amouerunt, nec cupiam, amouendi potestatem daturus, sed
 saluum ius feudi conseruaturus, quod et Seruis Succores
 nostri, facturi sunt. Ratione quorum bonorum, ea nobis et
 Reip. onera cum successoribus suis preestabit, ad quae
 cetera Nobilitas ex similibus bonis, iuxta ordinationem
 Prouincia Siuonia, nobis et Reipub. est obstructa. Tene-
 bitur praeterea quilibet ex subditis eorum bonorum pnam
 mensuram siliqinis, vulgo Pur dicta, alteram hordei loco
 Misalium Parochia Romana Ecclia quotannis pendere
 iuribus nostris Regalibus etc. In cuius rei fidem praesens sigillis
 Reg. et Mag. Ducal. Silesiae communi iussimus.
 Datum Sylocini die, Mense, anno quosup.
 Sigismundus Rex

Christopherus Crivinus Go-
 siensis per M. D. Lic. Morici

Ius caducum morte cuius-
 dam Zabek Nobili Va-
 lentino Gasnecki. Obiculario
 Sui Regis Mitis conferuntur.

fluvijs, attinens et pertinet vniuersis, antiquitus ad ea bona spe-
 ciali tenen, haberi possiden, et ad successores suos legitimis
 masculos, de sumbris suis descenden, cum eod iure transfun-
 det. Promitten pro nobis et Sermsi succoribus nris, non es-
 se nos, Sermsiq succores nros, prefatum Castellana Minster,
 etiq successores masculos, ab usu et possessione eorum bonoru
 amoturos, nec cuiquam, amouen potestatem daturus, sed
 saluum ius feudi conseruaturus, quod et Sermsi Succores
 nri, facturi sunt. Ratione quorum bonoru, ea nobis et
 Reip. onera cum successoribus suis preseat, ad qua
 cetera Nobilitas ex similibus bonis, iuxta ordinationem
 Provincia Siuonia, nobis et Reipub. est obstructa. Tene-
 bitur praeterea quilibet ex subditis eorum bonoru pnam
 mensuram siligimis, vulgo Pur dicta, alteram bordei loco
 Misalium Parocho Romana Ecclia quotannis pendere
 quibus nris Regalibus zc. In cuius rei fid. pntes sigillis
 Rej. et Mag. Ducal. Sct. sua communi iussimus.
 Datum Tylocini die, Mense, anno quosup.
 Sigismundus Rex

Christopherus Corvinius Go-
 siemz per M. J. Sct. Noicus

Ius caducum morte cuius-
 dam Zabek Nobili Va-
 lentino Lasnecki. Obiculario
 Sui Regis Mts conuertur.